910-196-1031

LARVIK

> ww 0vZ

LO0000)
RN
RO

R

OO0
N OO
ottt
RN

i
K

\

AN

RN wﬂ “ “.: n,..
SRR

AR
WO

- ATA!

AUKARKXHNA
AR
R
(CAAIXHIN]
Y

1/11

20-10-2022 - Rev.1




877 mm

740 mm

708 mm

AN

/
7

368 mm

411 mm

877 mm

2/11

368 mm




EN:

FR:

LV:

LT:

EE:

BY:

IMPORTANT INFORMATION!
Please read the entire manual carefully before starting to assemble and/or using this product. Follow
the manual thoroughly and keep it for further reference.

INFORMATIONS IMPORTANTES
Veuillez lire attentivement I'ensemble du manuel avant de commencer & monter et/ou utiliser ce
produit. Suivez rigoureusement le manuel et conservez-le pour toute consultation ultérieure.

SVARIGA INFORMACIJA!
Pirms ST izstradajuma montazas un/vai lietosanas uzsakSanas pilniba izlasiet lietosanas pamacibu.
Stingri ievérojiet pamacibas noradijumus un saglab gjiet to turpmakai lietoSanai.

SVARBI INFORMACIJA!
Prie$ pradédami montuoti gaminj ir (arba) juo naudotis, prasome atidzZiai perskaityti visq vadova.
AtidZiai skaitykite vadovq ir turékite jj su savimi, kad galétuméte toliau vadovautis jo nuorodomis.

OLULINE TEAVE!

Enne kui alustate toote kokku panemist ja/voi kasutamist, lugege see kasutusjuhend hoolikalt labi.
Jargige tapselt juhendis toodud juhiseid ja hoidke juhend alles.

BAXXHAA MUHO®OPMALINA!

BHUMATEbHO M MOIHOCTBIO NPOYNTANATE 3TO PYKOBOACTBO, NPEXAE YEM NPUCTYNATh K COOPKE Mamn
NCI0J1Ib30BAHUNIO 3TOr0 N34€J11A. Cne,ayﬁTe BCEM UHCTPYKLUNAM 3TOIO PyKOBOACTBA U COXPaHUTE €ro Ha
byayuiee 4715 CripaBKu.

3/11




EN:

FR:

LV:

LT:

EE:

BY:

WARNING TO AVOID SCRATCHES!
In order to avoid scratching this furniture should be assembled on a soft layer - could be a rug.

AVERTISSEMENT POUR EVITER LES RAYURES
Afin d'éviter les rayures, ce meuble doit étre monté sur une surface souple (un tapis, par exemple).

BRIDINAJUMS PAR SKRAPEJUMIEM!
Lai nesaskrapétu so izstradgjumu, veiciet montazu uz mikstas pamatnes, pieméram, paklaa.

ISPEJIMAS, KAD ISVENGTUMETE [BREZIMY!
Sio baldo nesubraizysite, jei jj surinksite ant $velnaus pavirgiaus, pavyzdziui, kilimo.

HOIATUS KRIIMUSTUSTE VALTIMISEKS!
Kriimustuste tekkimise véltimiseks mdoblile tuleb see kokku panna pehmel pinnal, nt kaltsuvaibal.

NPEAYTNPEXXJEHUE OTHOCUTEJIbHO LIAPAIINH!

Bo n3bexaHune HaHeCeHus yapanuH, cOopKy 3Toi mebenn Heo6x04MMO BbillOJIHATE Ha MArKOM
MOBEPXHOCTH, HanpuMep Ha KoBpe.

4/11




EN:

FR:

LV:

LT:

EE:

BY:

IMPORTANT!

It is important that any product which is assembled using any kind of screw is re-tightened 2 weeks
after assembly, and once every 3 months - in order to assure stability through-out the lifespan of the
product

IMPORTANT

Il est important que tout produit monté a I'aide de vis soit resserré 2 semaines aprés son montage, puis

tous les 3 mois, afin de garantir sa stabilité durant tout son cycle de vie

SVARIGI!

Ir svarigi, lai jebkuram produktam, kas tiek uzstadits ar jebkadu skrivju palidzibu, skrives tiktu
atkartoti pievilktas 2 nedélas péc montazas, pec tam - reizi 3 ménesos, ta nodrosinot stabilitati visa
izstradgjuma kalpoSanas laik a.

SVARBU!
Bet kokj varZtais tvirtinama gaminj 2 savaites po surinkimo bei kas 3 ménesius reikia papildomai
suverzti - taip uztikrinamas naudojamo gaminio stabilumas.

TAHTIS!

Oluline on, et toote kruvisid pingutataks 2 nddalat pdrast kokkupanekut ja seejérel iga 3 kuu jérel, et
tagada stabiilsus kogu toote eluea jooksul.

BAJXXHO!

B nobom uzgenny, cobpaHHOM C MCHO/Ib30BaHMUEM BUHTOB J1l060ro tmna, Heobxoanmo yepes 2 Heaem
rocne c60pku v B AaNbHEHLIEM Kaxable 3 Mecsiua rnoATSIrnBaTe BUHTbI, 4TOObI 06€CneYnTb NPOYHOCTb
U3Aens1 B TEYEHUE CPOKa SKCTyataumi.

5/11




Ax8 Bx8 Cx4 Dx8
i ) 9
\
M6x18 mm M8x25 mm 40x31x11 mm @8.5 mm
Ex8 Fx8 Gx1
.
©8.5/018 mm ©#6.5/0314 mm 4 mm

6/11




OO0
XAARRAN
0. WY .o.o
UK
SOOOORET
OO

1)x4

%

)

Box 1/1

<
X

406x406x40 mm

877x877x31 mm

720x314x38 mm

7/11




Fx8

M6x18 mm

N
¢ \
\
\
g A\
\
\
]
|
/
/
/
/
523 /
533 /
3 g
= AN
: \
5SS \
525 \
: \
533 \
533 \
: \
5SS \
52
=
>3

8/11




Gxl1

4 mm

Ex8

28.5/318 mm

Dx8

?#8.5 mm

Cx4

40x31x11 mm

Bx8

M8x25 mm

XOO0OO0000COORLROOVNNNY

OOOUROOVGHOOOOOCOVRLROON]

GOOO00OCOORCOORVRGOORONX

OOOOOOOUROOVGHOOOOOOOOM

NQOOOCOOOGLOROREN

vianviLnl

9/11




[/
e
R
e
0. 000 0@
PAROGOOOGO00
LR
W KX
HONORNWON
KRR
OB

PIRXXRKO
DR

—

)
&. o% 0 .%.o%

%

PRI

W

40 Kg

é

A"
444@

AN
e
,., () ()

YAYATAYAYATATAYAYAY
DRAAAAANAAAS
LA
G
%.onoo%% 0:00 000 %% &oo

e

NN
DA
R0

6.0.0.
X
o

10/11




EN581

11/11




